
    令和５年４月吉日
お得意先 各位  

    東大阪市新庄西１０番３５号
株式会社ハンマーキャスターセールス

拝啓、貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素はハンマーキャスターについて、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび新カタログ【52－2】刊行にあたり、一部のねじ込み式キャスターにおける
掲載内容を下記の通り変更いたします。掲載製品を整理することで商品選定がよりスムーズに
行えるよう努めてまいりますのでご理解、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
■変更内容①
ねじ一覧表から以下のねじの掲載を中止

ねじコード ねじ
0 UNF3/8×24山×L14
4 W5/16×18山×L30×S14
5 W3/8×16山×L30×S14

※ 車輪径32mmは【UNF3/8】を標準ねじとします。
※【W5/16半ねじ】および【W3/8半ねじ】は掲載中止後も別注品として受注を継続します。
※今後は別注対応の製品となるので価格が変更となります。
 恐れ入りますが、都度お見積りをお願い致します。

該当ページ  75頁 (420A/415A)

■変更内容②
標準ねじを【M12×P1.75×L20】に設定し、その他のねじの掲載を中止します。

該当ページ
199頁 (420BEA/413BEA)  /  201頁 (420BSA/417BSA)  /  205頁 (320BEA/313BEA) 
219頁 (940BEA/935BEA)  /  221頁 (940MA/935MA)  
235頁 (940SEA/935SEA)  /  237頁 (940SMA/935SMA)

※【UNF1/2】および【M16】は掲載中止後も別注品として受注を継続します。

詳細は各セールスブランチへお問い合わせください。

■実施時期
令和５年 ５月１日より変更させていただきます

以上

カタログ掲載内容変更のご案内


